A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através da
Autoridade Superior, ADJUDICA como vencedores do Pregão
Eletrônico (SRP) n° 015/2025, a empresa:
 
LOTE: 001
CONECTA SERVICOS DE COMUNICACAO
MULTIMIDIA LTDA – CNPJ: 34.677.857/0001-62, com um
valor total de R$ 116.000,00 (cento e dezesseis mil reais).
 
Bom Jesus/RN, 09 de dezembro de 2025.
 
JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN